14/05/2021 SEI/TRF5 - 2106881 - Despacho da Direção do Foro

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2272580&infra_sistem… 1/1

JUSTIÇA FEDERAL EM PERNAMBUCO

DESPACHO DA DIREÇÃO DO FORO

Nº240/2021

Considerando que a desistência da servidora Mariangela Negri Brito, matrícula 3439 não
repercutiu no resultado dos servidores contemplados com a remoção do Edital 28/2021 anteriormente
divulgado, publique-se o novo resultado.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIO KITNER, DIRETOR DO FORO, em
13/05/2021, às 19:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2106881 e o
código CRC A1F1EA69.

0002470-94.2021.4.05.7500/PE-GABDF 2106881v2

Poder Judiciário

Justiça Federal - 5ª Região

Seção Judiciária de Pernambuco

12/5/2021

12:08:53

Resultado da remoção

Edital 28/2021

Nome Cidade de origem Cidade destino

Analista Judiciário - Área Judiciária

Matrícula

Marcílio José Tenório de Freitas Arcoverde Caruaru3000

Maria Laura Sette de Oliveira Caruaru Recife3446

Nome Cidade de origem Cidade destino

Técnico Judiciário - Área Administrativa

Matrícula

Anaxímenes Isaque Menezes de Souza Recife Goiana3237

Fernando de Oliveira Barros Filho Caruaru Recife3529

Rafaella Arruda Soares de Oliveira Palmares Caruaru3648

Roberto José Paiva de Araújo Filho Ouricuri Palmares3709

Página 1 de 1Sistema de Remoção JFPE